
 

 

H O T Ă R Â R E  

 

privind aprobarea noii  valori de investiție a proiectului “ Modernizare drumuri de 

interes local in Asociatia de Dezvoltare Intercomunitara DORNESTI – MUSENITA – 

FRATAUTII NOI, din  Judetul Suceava” 

  

Consiliul Local al comunei Frătăuții Noi, județul Suceava întrunit în şedinţă ordinară 

la data de 20.12.2016,  

Având în vedere : 

-expunerea de motive a primarului comunei nr. 5458 din 26.06.2017; 

-referatul  biroului de specialitate  nr. 5459 din 26.06.2017; 

-raportul comisiei de specialitate nr. _______ din 29.06.2017; 

-HCL nr. 32 din 30.05.2017 privind aprobarea  , solicitării scrisorii de garanție din 

partea FNGCIMM SA - IFN, pentru încasarea avansului prevazut in Contractul de finanțare 

nr. C 0720RN00021513500355/15.09.2016 și a Actului  Adițional nr.2 din /11.05.2017 la 

Contractul de finanțare nr. C 0720RN00021513500355/15.09.2016 ; 

-adresa nr. 46/26.06.2017 a Fondului Național de Garantare a Creditelor Pentru 

Intreprinderile Mici și Mijlocii SA-IFN; 

-prevederile art. 36 alin. (4) lit. f) din Legea 215/2001 privind Legea administraţiei 

publice locale; 

În temeiul prevederilor art. 36, alin.(1), alin.(2), lit.”b”, alin. (4), lit. “a”; art. 45, alin. 

(2), lit. „a”;  art. 115, alin.(1), lit. „b” din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 

locală, republicată, 

H O T Ă R Ă Ș T E  : 

 

             Art.1  Se aproba noua valoarea de investitie a proiectului “ Modernizare drumuri de 

interes local in Asociatia de Dezvoltare Intercomunitara DORNESTI – MUSENITA – 

FRATAUTII NOI, din  Judetul Suceava”, in valoare totala de 16.734.818,88 lei, din care valoarea 

totala eligibila suma de 13.496.381,34 lei iar valoarea totala neeligibila suma de 3.238.437,54 lei , 

conform contractului de finantare nr. C 0720RN00021513500355 din 15.09.2016 si a Actului 

Aditional nr. 2 din 11.05.2017.  

            Art.2.- Cu ducere la indeplinire a prevederilor prezentei hotarari va raspunde primarul 

comunei  Frătăuții Noi 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Consilier, 

 

Vasile CAPRĂ 

Contrasemnează: 

Secretar al comunei, 

 

Oltea-Rodica MOISUC  

 

 

Frătăuţii Noi, 29.06.2017 

Nr. 37 

 

R O M Â N I A 

J U D E Ţ U L  S U C E A V A 

C O M U N A   F R Ă T Ă U Ţ I I   N O I 

C O N S I L I U L  L O C A L 

   

  


